
Opublikowany na (https://bezpieczenstwo.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Szkolenie KWP Szczecin dla zachodniopomorskich profilaktyków

Strona
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W dniach 8-9 kwietnia 2025 roku w Policyjnym Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym „KROKUS” w Mielnie, funkcjonariusze
Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie przy wsparciu NSZZ Policjantów Województwa
Zachodniopomorskiego zorganizowali szkolenie dla funkcjonariuszy z garnizonu zachodniopomorskiego, którzy na co dzień
realizują zadania związane z profilaktyką społeczną.

Podczas dwudniowego szkolenia poruszone zostały takie zagadanie jak „Autoprezentacja jako narzędzie kreowania wizerunku osobistego i
organizacji” zrealizowane przez dr Martę Sidorkiewicz z Instytutu Zarzadzania Uniwersytetu Szczecińskiego, omówione zostały zagadnienia
związane z cyberzagrożeniami i dezinformacją, które były przeprowadzone przez przedstawicieli Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowe
Panią Ewę Domańską oraz Pana Kamila Oleszkiewicza, dopełnieniem tematyki związanej z cyberbezpieczeństwem była prezentacja
funkcjonariusza Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości. Dodatkowo mł. insp. Dorota Dąbrowska-Babor Radca Wydziału
Profilaktyki Społecznej Biura Prewencji KGP omówiła zagadnienia związane z realizacją debat społecznych i działań profilaktycznych. Na
koniec omówione realizowane przez Zachodniopomorską Policję programy profilaktyczne: „Roztropny Senior”, „Bystry Przedszkola” i
„Zdemaskuj Strach” oraz omówiliśmy plany na przyszłość – te zagadnienia poruszyła  Agata Wysocka Główny Specjalista Wydziału
Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, oprócz tego Pani Agata
odczytała list Członka Zarządu Województwa Pana Bogdana Jaroszewicza skierowany do funkcjonariuszy, w którym to podziękował za
dotychczasową współpracę w obszarze bezpieczeństwa naszych mieszkańców.

Opracowanie: podkom. Damian Orlik, Wydział Prewencji KWP w Szczecinie
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